Acolhimento Institucional - Casa de Passagem “Santa Teresa de Calcutá”, por meio do
pagamento da equipe encarregada pela execução do trabalho, pagamento de serviços
terceiros jurídica e material de consumo para os serviços prestados pela entidade 
PRAZO: 30/11/2025 até 30/12/2025. 
VALOR: Fica  acrescido  em R$ 135.000,00  (cento  e  trinta  e  cinco  mil  reais),  que
corresponde a 30% do valor do Termo de Colaboração originário, passando de R$
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil  reais)  para R$ 585.000,00 (quinhentos e
oitenta e cinco mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários ao pagamento das despesas
decorrentes do objeto deste Termo correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária
e elemento de despesa: 
Órgão: 09 
Unidade Orçamentária: 02 
Projeto/Atividade: 2.108

[...]

monitoramento e acompanhamento de programas, laudos e exames ocupacionais exigidos 
pela legislação vigente, destinados aos servidores da Agência Municipal de  Regulação dos 
Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.000 (quinze mil reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação 
correrão à conta de recursos específicos, na dotação abaixo discriminada.

I. Gestão/Unidade:71

II. Fonte de Recursos:175900005807 RECURSOS VINCULADOS

III. Programa deTrabalho: